

SANDVIKS- NYTT



MEMLEMSBLAD FOR SANDVIKENS BATALJON

STIFTET 17. MAI 1857



1. årgang

SEPTEMBER 1934

Nr. 3

Et korpsportrett

II.

Ved C. T.

Idag går vi videre i vårt portrettgalleri over vårt korps fedre, av stifterne som ennå er ilive. Sist skisserte vi sorenskriver Julius Olsen, som vi har hatt den enestående lykke å se i korpssets midte ved en rekke leiligheter. Idag er turen kommet til Hans Dahl, professor ved kunstakademiet i Berlin, keiserens trofaste venn. Kunstmaler av pasjon, og en av våre siste romantikere, kanskje den siste i vår teknokratiske tidsalder. En høireist skjønnånd, en uforferdet ridder og stridsmann når en god sak skal lanseres, alt sammen egenskaper som presis ligner hans korpskamerat Julius Olsen.

Begge tjente de korpsset ved starten, og begge har vist sig i sitt livsløp som sanne gode borgere som har vunnet sig almen anerkjennelse som «gentlemen».

Professor Dahl er i sin kunst den svorne romantiker — sett i lys av tidens produksjon og smaksretning, og ren og skjær som han utfoller sig i sin malerkunst, er han i sitt vesen og tenkesett. Dess-

verre for oss har det ikke vært mulig å få vite noget om hans ferd i korpsset, men desto mere fra hans senere livsferd. Og på grunnlag av hans åpne og uforferdede kamp for sitt livssyn og sine idealer (hans propaganda for ullen som bekledning i Norge og Norges tilslutning til Pangermanismen), må det være oss illlatt å tro at hans deltagelse i korpsset må ha artet sig lykkelig og lyst i et hellig guttealvor.

Det har sikkert vært med en glad pliktfølelse han har stillet under kommando av den altbeseirende og tillitvekkende guttefører Søren Stoltz, Sandvikens Buekorps første sjef. Hans Dahl gikk officersveien og blev kaptein — men etter et par utenlandsbesøk brøt han oververt og slo inn på den bane som skulde gjøre hans navn og gjerning landskjent. Hans ønske var å vise utlandet Norges stordladne prakt og rasens renhet og usmittede karakter. I hans arbeide for å åpne utlandets øine for vårt land, falt utlandets øine på ham og han blev kalt til å innta et av de mest anseede professorater for den skjønnne kunst. Utlendigheten har lært ham



Forlang den hos Deres kjøbmann.

den ideelle Margarin

HARDANGER

til bordbruk, bakning og steking.

A.S. SMØRFABRIKEN BJØRGVIN - BERGEN

KOLONIAL — FETEVARER.

GODT UTVALG I TURPROVIANT

For alle smak har vi 5 merker i kaffe.
32 aars erfaring garanterer kvalitetene

O. K. ERIKSEN, Ekrengaten

Telef. 1221 (Etabl. 1902). Telef. 1221

P. PETERSEN

SMED- OG MEKANISK VERKSTED

GARMANSGATE OG SANDVIKSVEI

TELEFON 3639

enn mere å elske det land og det folk som har fostret ham, den har gitt ham vidsyn og styrket hans troskapsfølelse — en egenskap som er en stor del av selve Hans Dahls personlighet. I vår tid når det gjelder om å skjele med øinene — og selv sagt skjele mest til den side hvor de materielle fordele gramses ut, da er det forjettende å kunne se hen til personer av Hans Dahls støpning. Vårt korps er rikt som har så stolte fedre.

C. T.

Fellesutmarsjen**søndag 29. april 1934.**

Verftets kompani, Skansen og Sandvikens Bataljoner holdt sin årlige fellesutmarsj søndag 29. april og den blev som før særdeles vellykket. Arrangementet var godt organisert og det tjener de herrer der stelte med det til megen ære, der blev att en entre til Møhlenpris av kr. 0.25 og fortatt en entre til Møhlenpris av kr. 0.25 og fortjenesten (hvis man kan kalle det så) kr. 300 blev avsatt til den påtenkte fellestur til Oslo.

Når der nevnes kr. 300 i gevinst på fellesopvisningen, så er dette ikke riktig, idet dette er den rene nettogevinst av Møhlenpris, herfra må trekkes utgiftene som hvert korps har til musikk kr. 100 = kr. 300 — altså fortjeneste 0. Det er en besynderlig måte å samle reisefond på, da det faktisk er korpsenes egne penger der går i kassen. Man skulde tro at det var av interesse å få minst mulige utgifter, og gundertegnede har tidligere gjort opmerksom på at der kunde spares kr. 200 ved at man nøiet sig med ett musikkorps. Jeg tror gjerne at det vil vekke motstand hos enkelte, men når det gjelder om å samle penger, så må de der har

bruk for disse renonsere på denne råflotthet med tre musikkorps, spesielt nu da det viser sig at der ikke kan påregnes mere av publikum, da inntektene ifjor og iår er nogenlunde de samme. Forholdet har vært drøftet i fellesrådet, så jeg tkal ikke komme nærmere inn på dette, kun vil jeg henstille til de herrer der skal avvikle turen å ha sin oppmerksomhet henvendt på dette.

Sandvikens Bataljon viste sig også iår å være sine tradisjoner tro, og hevdet sig på en verdig måte. Tilslutningen var meget god både fra de eldre og fra de aktive gutters side. Vårt gamle ærverdige Ørneflagg har enda den egenskap å samle guttene om sig, og jeg kan som eksempel nevne at da en gamlegutt blev spurt om han vilde være med å bære det, så blev han helt høytidelig og mente at han ikke var verdig til dette.

Når Skansens mener at de var flest, så har dette mindre betydning, da vi gjerne under dem denne ære, det kommer an på når tid Skansens referent talte korpsene. Sandvikens talte såvidt jeg vet 77 soldater, 10 trommeslagere, idet der kom endel til oppe på Knatten. Forøvrig har nu Sandvikens Bataljon materiell til 93 soldater og forhåpentlig kan vi til neste år stille dette antall i marken.

Opvisningen blev meget pent utført av alle tre korps, og det er vanskelig å si hvem av dem der var best. Når man tar i betraktning at Sandviksguttene var sist og hadde stått og ventet i den sure vind som blåste den dagen, så må man beundre den presisjon og fart øvelsene blev utført på, og bifallet fra publikums side falt kraftig inn efter hver øvelse. Det der særpreger Sandviksguttene er den raske måte de utfører øvelsene på, idet der ikke gås formeget i utgangsstilling. Her kunde Skansens ha vært bedre, deres øvelser blev visstnok godt utført, men virket for langtrekkende.

Dr. Ytre-Eide

Kontor og privat Sandviksvei 8

Telefon 1086

Kontortid 9—12, 5—6½

Tandlæge

Ragnvald Yri

Sandviksveien 8, Telefon 0478

Kontortid 9—2, 4½—7

Røntgen

KJØP HOS OSS OG DE BLIR
SIKKERT TILFREDS.Vi tilbyr Dem meieriprodukter
av anerkjent høi kvalitet.**Bergens Meieribolag**

Tidsspilde at reise til centrum
 Kvalitet og pris er de samme hos
N. ELLINGSEN
 KOLONIAL- & FETEVARERFORRETNING
 Ekrenbakken 9

Forsøk mine kaffeblandinger. Direkte forbindelser
 i smør, ost og egg. Fersk, røket og saltet fisk.
 Varene bringes Telefon 4421



Parade for Bjørnekrem

Den gir straalglans paa skotøiet

Verftets Kompani var som sedvanlig flinke og V K vekker beundring.

Forøvrig er det et godt tiltak som disse tre korps har fått istand, det vekker kappelysten hos de aktive og dermed skjerpes interessen. Men la det også være sagt: gjør ikke altfor meget av det. Det store forhåndsarbeide som ligger foran fellesopvisningen kan bli for meget, så der er fare for at guttene går sig trette. La øvelsene heller bli lettere og mindre innviklet og legg vekten på presisjon og god holdning. For oss som står som tilskuere er det leit å se hvordan en øvelse, hvor pen den enn er, blir utskjemt når der går nogen med gal fot og dårlig antrukket rifle eller holder hodet alle andre steder enn rett frem. Når disse ting blir rettet å, så kommer det ikke an på om andre har den eller den øvelse som ikke vi har.

Efter øvelsene blev det parade for fanene og efter en tale av Skansesjefen blev Bergenssangens sunget.

På marsjen utover til Sandviken var det ganske folksomt, og på Sandvikstorvet blev folkemassen så tett at korpset fikk liten plass til si denfilering. Vel, det er for publikum en gratisforføielse som der for tiden ikke er mange av og vi under de mdet så gjerne. Så meget mer som vi håper at publikum vil huske korpset en annen gang når det trenger dem.

Efter at hr. Christen Tvedt hadde takket korpset for dets utmerkede innsats på Møhlenpris,

Efterat sjefen Olaf Hole hadde takket de ldre for deres medvirken samt de aktive gutter, avsluttees denne vellykkede utmarsj med parade for fanene.

C. P.

Oslosnakket.

Foranlediget ved en rekke henvendelser fra eldre interesserte korpsgutter om den publiserte Oslotur med spørsmål om korpset har råd til denne og om korpset er i den stand at man forsvarlig kan la dette representere Bergen i hovedstaden, kan vi med en gang svare at korpset ikke har råd til under de nuværende forhold å ta dette store pengeløft på sig som en Oslotur krever. Korpset trenger fortsatt arbeidsro til å gjennomføre de indre opgaver som det har satt sig som mål. Til disse opgavers løsning må alle krefter anvendes som er ledige og forhånden og Osloturen må da nødvendigvis komme i annet plan. Vi nevner som den mest presserende sak som må løses: hytte for korpset. Dernest kommer anskaffelse av midler til historieverket, et arbeide som de fleste tror er løst i og med at man har utnevnt en person til å samle korpsets historie. Når disse opgaver er løst, for bare å nevne disse to, på en betryggende måte, da kan turen være inne til å se litt nærmere på Oslo-utflukten, et løft som vil kreve massevis av rede penge. Anslagsvis har man regnet korpsets tilskudd til guttenes egne utlegg satt til tusen kroner for hvert av de 3 korps det her gjelder.

Det er unødvendig å prate om at dette beløp er lavmålet av det som tiltrenges, i alle fall for vårt korps. Og hermed holder vi oss til vår egen deltagelse i det påtenkte tokt. Vi skal med en gang villig innrømme at der er noget tillokkende i planen om å få Sandvikens Bataljon på besøk til Norges hovedstad. Med den overdådige vellykkede Haugesundstur i frisk erindring er det lett å forstå at Sandviksørnen vil prøve vingene til fortsatt flukt. Haugesundsturen var jo — tross det forferdelige regnvær, ualmindelig godt gjennomført fra korpsets side. Men det var Haugesund som lå

Musik - Magasinet A.s.

Strandgt. 12. — Tyskebryggen 4.

Alltid først med siste
nyheter i

Grammofoner - plater.

FRANZ BOHNE

KJØTTVARER — PØLSE-
FABRIKK

Øvregaten 37

Telefon 0966

A S Grung

Finnegaardsgaten 6

Kaffe - Kolonial

Sandvikens Elektriske Forretn.

Sverre Andreassen

Telf. 3803 Telf. 3803

**AUTORISERET
RADIOFORHANDLER**

ALT I RADIO!

Stort utvalg i lysekroner,
strykejern, ovner, kokeplater**A. DANIELSEN**

Kirkgaten 19

Telefon 6484

Velassortert

**FRUKT-, TOBAKK- & KON-
FEKTFORRETNING****Vestlandske Træimport A.s**

Bergen og Stavanger

Ek, Teak, Ask, Bøk, Nødd,
Mahogny, Finerer, Kryssfine-
rer, Sperreplater, Skiemner
m. m. Telegr.adr. Woodimport

Telefoner 4257, 0801, 8604

Stort moderne tørkeri

innenfor en radius som tillot oss å komme frem og tilbake på 15 timer, hvorav 3 timers opphold for opvisning dernede. Anderledes med Oslo. Her kreves straks 2 dager til reisen frem og tilbake, og for å gi guttene noget igjen for sine utlegg kan vel oppholdstiden i selve hovedstaden neppe settes knappere enn til 2 dager. Bare forpleiningen blir her et spørsmål som krever en manuell innsats som teoretikerne har liten ide om. Og her vil vi si til våre ærede kontrahenter at de må være klar over at Sandvikens ansvarlige ikke overlater noget til tilfellet. Eller heldet. For vår del spiller det også inn, at vi vil ha vårt korps komplett opsatt. Det passer ikke Sandvikens Bataljon å ta ut på en korpsferd hvor bare endel, om enn det blir den største del av korpset, som er med. Vi vet nemlig at de 3 lørdagskorps har gjestet hovedstaden 2 ganger, og vi vil nødig vise oss med mindre klem for de bergensere og andre derinne som er et korpsbesøk fra Bergen bevåken. For å gi guttene en ordentlig frist til å komplettere sig — de trenger i tillegg til billetten både en pen bukse og et par solide sko — mener vi at turen ikke bør gjøres før aller tidligst i året 1936. Vi vet nok bare altfor vel at barnene nu er langt bedre utrustet med klær og sko enn tilfellet var med de fleste av oss eldre som nu er gamlekarer — men ikke desto mindre plikter vi i Sandvikens Bataljon å ta hensyn til at våre gutter kommer fra et strøk hvor mønten ikke triller løst mellom henderne. Istedet for vil vi anbefale at de som stiller oss denne tur som et diktamen, at de legger ryggen og den nødvendige kapital til og ofrer sig med sin arbeids-

kraft for de forskjellige tilstillinger som er prosjektert til inntekt for turen. Med andre ord, gjøre sin innsats for korpset i et slikt verk. Bare denne jobb er ikke så liten og nogen hver skal måtte sanne når den siste krone triller inn i kassen, at det er en slitsom jobb å være håndlanger i et bergensk guttekorps.

Men derfor lover vi hinannen at vi skal stå hverandre bi med råd og dåd for på best mulig måte å understøtte den entusiasme og det vågemot som setter sig gjeve og verdige mål.

Rød.

P. S.

Vi mottar gjerne eldre som yngre gutters meningsytring om spørsmålet og venter oss friske og livlige innlegg.

D. S.

Korps-idrett.

Det er blitt en æres-sak for søndagskorpsene å stille til det av Idrettsforeningen «Drott» i de senere år arransjerte Idrettsstevner på Skansemyren. For oss som nu er eldre og av den grunn ikke kan brilliere med den utviklede idrettsteknikk som nu fordres for å kunne være med i dansen, leder dette spesielle stevne tanken hen på det som før i årene var den store begivenhet på Myren og det var konkurransen om Thorvald Olsens pokal i begynnelsen av juni måned, nærmere betegnet 6te juni. I antall deltagelse og øvelser er det en god erstatning for det som engang var Der-

Er De i tvil om Deres hår er mottagelig for permanent?

Jeg prøveperm. før behandlingen.

Forsøk hos mig og De vil bli fornøiet!

HANNA LUNDE STEENSandviksvei 3 a — Telef. 1370
vis-a-vis Brandstasjonen**SANDVIKSTORVETS
FISKEUTSALG**

Indeh. Olaf Norvik)

Sandvikstorvet — Telef. 6419

Jeg fører daglig stor forsyning av fersk fisk og sild. Prima salt fisk, lutefisk, klipfisk og fet nordlandssild. islandssild Grønsaker, poteter.

Alt til dagens billigste priser

Sandvikens Skibshandel

A/S L. N. Solberg

Sandvikstorvet — Telefon 3712

BENSIN OG PETROLEUM

Lager av alle sorter

Maskin-, Motor- & Maleroljer,
Koster, Tjære, Bek, Drev, Olje-
klær, Maling, Fernis, Lakfarve
og Båtlakker**KOLONIALVARER**1/20 - 1/40 - 1/60 1/80 l.
vinankere av ek anbefales

TOBAKSHJØRNET

SANDVIKSVEIEN 28

Alt i tobak,
Cigarer
Cigaretter

M. & K. Pedersen Forthun**A/S KJØKKENARTIKLER**

Stort utvalg i
Glass, Porsellen, Jernvarer og
Kjøkkenutstyr
Alt i Toilet- og Barbersaker
Billige priser
Nye Sandviksvei 25. Telf. 2148

SANDVIKSBEBOERE!

Bestil kranser og blomster
hos **CHRISTIANSEN**
Sandvikens Gartneri
Telefon 1909
Der blir De alltid godt
tilfreds.

for atter en hjertelig takk til «Drott» for dets initiativ i saken. Vi nyttet anledningen å nevne, at første år dette stevne gikk, da var vårt korps på utflukt til Haugesund. Vi var dermed avskåret fra å være med ved starten og gikk glipp av de points som vi kunde ha fått om vi hadde kunne avdele en tropp fra Haugesundsfarerne. Det skulde imidlertid en god porsjon ufølsomhet overfr et frventningsfullt guttehjerte å be nogen avstå fra eventyrreisen til Haugesund.

Irjor var derimot korpssesongen ferdig i slutten av mai og vi blev med og klarte oss bra. I år var vi enn mere scenevant og i år avstod nedenevnte gutter fra landtursgleden og reiste istedet for til byen, kjempet på Myren og fikk vårt korps bra plasert. Guttene selv er tilstrekkelig opmerksom på de mangler som lar en seier ut av betraktning, men med tid og iherdig arbeide vil de nok klare å bite godt fra sig.

Dagens beste prestasjon blev gjort av en Sandviksgutt, nemlig faneoffiser Olaf Ellingsen. Han løp 1500-meteren på 4.395 og slo klart og tydelig favorittene. Rent sportsmessig var det en utsøkt fornøielse å følge hans løp. Foruten at det for oss tilskuere fra Sandviken var ekstra spennende.

Brødrene Peder og Finn Pedersen vant hver sitt heat, heholdsvi på 100 og 60 meter, likesom tambur Tom Kristensen vant sitt heat til udelt glede for oss som var nærmere bekjent med lagopstillingen i det kuld hvor Tom var plasert.

Følgende gutter forsvarte Sandvikens Bataljons farger med utsøkt heder:

L. SKOTVEDT - Skomaker

Sandviken 28

Alt til faget henhørende utføres

Peder Pedersen, 1ste kompanichef.
Leon Rosendahl, fanebærer.
Kjell Rosendahl, 2nen løytnant.
Olaf Ellingsen, faneoffiser.
Henry Andersen, faneofiser.
Erling Hernæs, adjutant.
Leif Wiese, tamburmajor.
Tom Kristensen, tambur.
Håkon Olsen, tambur.
Karl Johannessen, troppchef.
Henrik Henriksen, troppchef.
John Johnsen, menig.
Finn Pedersen, menig.
Harald Skudal, menig.
Peder Skudal, menig.

Takk.

Til mine venner i korpset sender jeg min hjerteligste takk for all elskverdig opmerksomhet på min 50 års dag.

Alexander Wallem.

Abonner på bladet**MOLBAKKENS VARE-
MAGASIN A/S**

Molbakken 28 Telf 3329
anbefales

Kjøkkenutstyr - Stentøi
Kortevarer - Toilettartikler
Tobaksvarer, Chokolade og
Ukeblade.

Godt utvalg til lave priser
Elektriske apparater til bil-
ligste priser

KRAMBODEN A/S

Handelshuset Helleveien 44
Telefon 2987

Hvitevarer, Kjøletøier, Strøm-
per, Hansker, Forklær

Godt utvalg i alle sorter garn

Parfumeartikler, Leketøi
Skrivesaker

Rikt utvalg i Cigaretter og
Tobakker

**Sandvikens mekanikk & sykkel-
verksted**

Raberg & Kristiansen, Ladegårdsterasse 1
Cyklér, gramofoner, symaskiner,
barnevogner repareres, (kalesjer
trekkes), vannkraner freses og
pakkes på stedet, låser repareres
og nøkler files, kalosjer og gummi-
sko repareres.

Sveising og lodding utføres, elek-
triske apparater ettersees og set-
tes i stand.

Kjøp og salg av brukte sykler.
Agenter for «VENUS-CYKLEN»

RING 0947

KR. HANSEN HOLMEFJORD
Nyhavn's Frukt- og Grønsake-
forretning

fører ogsaa godt utvalg i
P A A L Æ G O G P Ø L S E R
Velassortert og absolut friske
varer billige priser

N Y H A V N S
F I S K E U T S A L G

Indeh. L. Hansen, Telef. 0947

Daglig levende og saltet fisk,
grønsaker og poteter

Kul— koks — ved

L. MONSEN A/S

Jegers Minde 3 Telf 6804

KOLONIAL - TOBAK
SJOKOLADE

KLAGER

ved forsendelse av bladet bes sendt Robert Olsen,
Ekrengaten 11.

Det er oss maktpåliggende å vite at alle
Sandviksgutter får bladet og på forsvarlig måte.

Sandviks-Nytt.

På høstmøte av offiserer og råd besluttet
sendt nedestående skrivelse til de i samme nevnte
korporasjoner. Skrivelsen gir uttrykk for flertal-
lets opfatning av vårt korps stilling til den om-
handlede sak. Den gjengis derfor ordlydende:

«Sandvikens Bataljons offiserer og råd møt-
tes mandag 17. september d. a. for i korpsets
klubbhus å drøfte den påtenkte Oslotur. Innkal-
else ved lovlig varsel og fornøden dagsorden god-
kjentes. Man enedes om under den gokjente post
å tilstille Skansens Bataljon og Skanseguttenes for-
ening, samt Verftets Kompani og Verftets Gamle-
gare, tillikemed Sandviksguttenes Forening, under-
retning om at Sandvikens Bataljon under ingen om-
stendigheter kan påta sig å foreta en så krevende
tur i 1935. Derimot vil korpset gjerne være med
å arbeide for i fellesskap med sine to forbundne
ved arrangements å skaffe midler med sikte på
en Oslotur et senere år.

Vi er pålagt å meddele, at når vi så bestemt
er imot deltagelse i 1935, så er en av grunnene den,

at vi vil gi alle våre menige korpsgutter den for-
nødne frist som en slik utflukt krever. Denne
frist mener vi må være minst 2 år.

Det vil glede oss meget å høre Deres mening
om det her fremførte.»

For Sandvikens Bataljon
Deres ærbødige
sign) Christen Tvedt
Rådsformann

Fredrik Skulstad, jr.
Sekretær

Ordensregler.

1. Korpsguttenes antrekk er lange benklær av
mørk farve samt skottehue. Båndene på
buksen er hvite, og på huen rødt og hvitt, rødt
oppå og over hvitt.
2. Det er enhver soldats plikt så snart han bærer
korpsets antrekk å opføre sig pent og sømmelig.
3. Han skal være opmerksom mot sine foresatte
og utføre en ordre hurtig og presis.
4. Banning, sverging og rå ord er absolutt for-
budt og må ikke forekomme i øvelsestiden.
5. Dårlig og skjæmmende optreden vil ha bortvis-
ning fra korpset tilfølge.
6. Forvoldt skade på korpsets effekter og eien-
dele skal erstattes.
7. Såsnart en gutt er innmeldt i korpset må han

GUNNAR FRØNSDAL A/S

Ingeniør M. N. I. F.

SANDVIKSTORVET

Telefoner: Kontor og lager 2499

G. Frønsdal privat 2333

Jern, staal, cement, bygnings-
artikler

STIVETØI OG GARDINER

modtages

A. OLSEN

Strykeriet Søndre Almenning 6



HUSMØDRE

Har De ikke forsøkt vor fiskemat, bør
De gjøre et forsøk og De vil sikkert
bli fornøiet. — Kjøttpudding, blodmat,
pudding, boller og kaker.

Bestillinger mottages til selskaper.

Sandvikens Fiskematforretning

Indeh. Arn Andreassen

Møbelsnekkernes Hus

ALT I BRØD

OG KAKER

Spis Kneipbrød!

Sandvikstorvets Bakeri &

Konditori A.S.

Telefon 2659

BOK- & PAPIRHANDLEREN
for Sandviksbeboere

er

KR. MADSEN

Tyskebryggen 5 — Telef. 1482

ALT I BØKER OG PAPIR

Gullaksen Nygård

Sandviksvei 25

KOLONIAL - FETEVARER

ØL - MINERALVANDE

Telefon 6103

ENNA FOTO
FOTOGRAFISKE ARTIKLER
Album — Rammer
Vetrilidsalm. 6 - Telefon 0642

Fremkalding og kopiering
Hurtigst - Bedst - Billigst

legge an på å opnå den størst mulige ferdighet i korpsets øvelser og kommando-anvisninger, for derigjennem å hevde korpsets anseelse og fremme sin egen duelighet.

8. Alkohol er selvsagt strengt forbudt innenfor korpset, og så lenge man står opført som aktiv i korpsets rulleblad.
9. Det er en selvfølgelig ting å vise godt kameratskap og hjelpsomhet mot enhver som er tilknyttet korpset.
10. Sandvikens Bataljons mål for sine soldater er, ved siden av ferdighet i korpsets øvelser og idrett:

Orden — Sømmelighet — Kameratskap

Stoff til bladet

sendes Robert Olsen, Ekrengaten 11 III.

Ansvarlig: Christen Tvedt.

Sigurd Olsens boktrykkeri, Bergen.

BESTILLINGS-SEDDEL

Jeg, undertegnede, bestiller herved Sandviks-Nytt og betaler pr. år kr. 0.90.

Navn.....

Adr.....

Stilling i korpst.....

Elegant haarklipping

MODERNE FACONGER

BÆRUM - Leppen

Det er stedet

DAGLIG LEVENDE FERSK FISK samt finfin rødfisk og nordlandsk spekesild, lutefisk, ansjos og andre delikatessear faaes kjøpt ikke bare i byen, men ogsaa hos

Sandvikens Fiskeutsalg

(Indeh. E. Benjaminsen, Sandviksvei 49)



Ved å bruke en riktig tilpasset brille forbedres Deres arbeidsydelse i vesentlig grad. Den fagmessig tilpassede brille får De hos

J. Solberg Hansen

Optikus, Strandshjørnet.
Inng. fra Torvet

A. BREKKE

CHOKOLADE, BRUS, KJEKS ETC.
Aadd Gjellesgate 25. — Telefon 0363

MELK OG FLØTE fra Bergens Meieribolag
BRØD OG KAKER fra Ferd. Brun og Lie Nilsens
Bakerier.

Allerede nu

et par maaneder efter at vi etablerte vor forretning er flere og flere blit overbevist om at der spares penge ved at kjøpe hos os. — Forsøk selv.

Utvalget er stort av tricotasje, strømper, garn, rester av tricotasje for de som vil sy.

A/S STRIKKEVAREHUSET
Nye Sandviksvei 12, v/ Gula Tidend

**SANDVIKENS
PARFUMERI**Sandviksveien 33 v. Sandviks-
torvet, Bergen — Telefon 3137Godt utvalg i
Parfumer, Sæper, Toiletartikler
Pusse- og vaskeartikler etc.**ADD GJELLESGATES
KULLFORRETNING**

Telf. 5907

Prima Kull, Koks og Gass-
verkskoks. Tør fin Ved.

Reel behandling

Ved et besøk i min
**BARBER- & FRISØR-
FORRETNING**garanteres en elegant hårklip-
ning og en behagelig barbering

Ærbødigst

H. THORESEN

Sandviksvei 43 b

GUTTEDRESSER

i alle størrelser

SVERRE MOHN
ØvregatenBUEKORPSBUKSER OG BAAND
IDRETTSBUKSERTil tur og fest
smaker våre varer best
Telefon 5907**A. Frønsdahls Kolonial**Nye Sandviksvei 73
ved Asane bilholdeplass**SANDVIKSBEBOERE**

Benytt min velassorterte

ISKREMFORRETNING

1ste klasses varer

SKUTEVIKSVEI 27

Inngang Nye Sandviksvei

Inneh. **H. ANDREASSEN.****BERGENS SAFTFABRIK A/S**
SAFTER

MINERALVANDFABRIKEN

«NECTAR»S BRUS

**GLORIA DESSERT PUDDING-
PULVER ETC.**

anbefales.

Telefon 5849

Disp. H. Løvås

**Møbler, madrasser, divaner,
lenestoler rep. billigst.**
Alt nytt leveres også til aller
rimeligste priser.Ønsker De en solid utførelse, hen-
vend Dem da til fagmann.
21 års praksis.**SADELMAKER OG TAPETSERER****FREDR. SAMUELSEN**

Ladegårdsgt. 51 a v. Røthaugen.

**EKRENGATENS
FISKEMATFORRETNING**Indehaver **R. LUNDSTAD**
Ekrengaten 13 - Telefon 4958
Anbefaler**PUDDING - BOLLER
KAKER****Betzy Josephsens**
MANUFABRIK

Sandvikens 23

Alt i manufaktur til dagens
billigste priser

Telefon 6017

Helleveiens Fisk- & Grønsakerforr.indeh. **K. Rasmussen**

Telefon 4880

Daglig stort utvalg av fersk
fisk og sild. Prima salt fisk,
lutefisk, klipfisk og røkefisk.

Grønsaker og poteter.

Alt til billigste priser.

Bringes overalt.

L. JENSENTorvgt. 1 c — Ø. Skostrædet 2
N. Sandviksvei 52

Telf. 6262

Telf. 6262

Alle sorter

norske og utenlandske frukter
Poteter i større og mindre mål**Christy's
Hatter**ankommet i
stort utvalg.**HANS H. VERSEN**

STRANDGATEN 12.

Peder N. Storesund & co. A.S
StoremøllenALT I KOLONIAL
OG FETEVARER

Telefon 2511.

Bringes

BERGES**A**STRANDEBARMERE
AMOTORBAATSKROG
THEKSBAATER
ESEILBAATER
ROSELVERE

Nye og brukte

Sandviksvei 73 - Telefon 2640 - 4671

**SANDVIKSBEBOERE!
STØTT DERES NABOER!**Kjøp Deres tobak, snadder,
stentøi og glasvarer i**Sandvikens Tobaksforretning**

Nye Sandviksvei 73, ved kirken

Alt til billigste priser

SKOMAKER**LUDV. A. AASE**
Pyttergränden 2. Telef. 6339
Reparerer alle sorter sko med
lær og gummi etter ønske. —
Mottar bestillinger på beksøm-
støvler og finere herreskotøi til
rimelige priser. Garant. 1. kl.
fagm. arbeid. Henter & bringer**BØSSEMAKER****M. MONSEN**

Strandgaten 103

VAABEN- OG SYKLEREP.

**PREMIER, POKALER OG
BEGRE**

Billige priser

GULDSMID H. HALDORSEN

Eldoradokvartalet

Tlf. 2589

Tlf. 2589

Besøk

SANDVIKENS ISKREMFORR
Sandviksv. 49Stort utvalg i chocolate, brus,
cigaretter, pølser, iskrem

Hyggelige lokaler